様式第1号（第６条関係）
　　年　　月　　日

糸魚川市消防長　様
保護者名

糸魚川こども消防隊申込書

下記のとおり、糸魚川こども消防隊について申込みします。

記
	氏　　名
	ふりがな
	生年月日

	住　　所
	電話番号
	緊急時の連絡先

	糸魚川市

	【名称】

	小学校名
	学　　年

	ホームページ、広報誌、マスコミ取材において、写真、氏名、学年、活動における文章等個人情報を掲載することについて

	承諾します。　　　　承諾しません。
どちらかに〇をしてください。

[bookmark: _GoBack]